
9.662,00€                  
869,58€                     

10.531,58€                
1.200,00€                  

108,00€                     
1.308,00€                  

2.316,95€                  
287,76€                     

2.604,71€                  

14.444,29€          

2.555,71€            

17.000,00€          

IMPORTO COMPLESSIVO

IMPREVISTI

IMPORTO COMPLESSIVO

Tadasuni 16/10/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO
ing. Francesca Meloni

B
B1. COSTI SICUREZZA, ATTREZZATURE, MATERIALI, NOLI E SIMILI 
B2. SPESE DI GESTIONE (9 % DI B1)
TOTALE

C

IVA 
AL 22 % (DI A)
AL 22 %  (DI B)
TOTALE IVA

A

COSTI PER IL PERSONALE
A1.COSTI DA BUSTE PAGHE CCNL AGRICOLI
A2.SPESE DI GESTIONE (9 % DI A1)
TOTALE

COMUNE   DI TADASUNI
Provincia di Oristano

“PIANO OCCUPAZIONE ANNUALITA' 2012” - 3° LOTTO CANT IERE PULIZIE - 

QUANTIFICAZIONE DELLA SPESA:  QUADRO ECONOMICO  

PREVISIONE DI SPESA PER AFFIDAMENTO A COOPERATIVA DI TIPO B


