

# COMUNE DI TADASUNI

Provincia di Oristano

"PIANO OCCUPAZIONE ANNUALITA' 2012" - 3°LOTTO CANTIERE PULIZIE -

## QUANTIFICAZIONE DELLA SPESA: QUADRO ECONOMICO

### PREVISIONE DI SPESA PER AFFIDAMENTO A COOPERATIVA DI TIPO B

COSTI PER IL PERSONALE		
A	A1.COSTI DA BUSTE PAGHE CCNL AGRICOLI	€ 9.662,00
	A2.SPESE DI GESTIONE (9 % DI A1)	€ 869,58
	TOTALE	€ 10.531,58
B	B1. COSTI SICUREZZA, ATTREZZATURE, MATERIALI, NOLI E SIMILI	€ 1.200,00
	B2. SPESE DI GESTIONE (9 % DI B1)	€ 108,00
	TOTALE	€ 1.308,00
IVA		
C	AL 22 % (DI A)	€ 2.316,95
	AL 22 % (DI B)	€ 287,76
	TOTALE IVA	€ 2.604,71
<b>IMPORTO COMPLESSIVO</b>		<b>€ 14.444,29</b>
<b>IMPREVISTI</b>		<b>€ 2.555,71</b>
<b>IMPORTO COMPLESSIVO</b>		<b>€ 17.000,00</b>

Tadasuni 16/10/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO  
ing. Francesca Meloni